证券代码: 874355 证券简称: 中科中涣 主办券商: 华安证券

安徽中科中涣智能装备股份有限公司股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、本次股票解除限售数量总额为 26,287,388 股,占公司总股本 59.48%,可交 易时间为 2024年5月8日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位:股

序号	股东姓名或名称	是控 东、控 或 致 人	董事、监 事、高级 管理人 员任职 情况	本次解 限售原 因	本次解除限 售登记股票 数量	本除股 司 之 股 別 別 別	尚未解除 限售的股 票数量
	合肥中涣企业			A	2,422,633		
1	管理合伙企业	是	无			5.48%	5,824,017
	(有限合伙)						
2	姚冰	是	董事长	В	1,090,000	2.47%	3,270,000
3	孟凡宝	是	总经理	В	1,132,818	2.56%	3,398,454
	新能源汽车科			A	4,000,000		
	技创新(合肥)						
4	股权投资合伙	否	无			9.05%	0
	企业(有限合						
	伙)						

	务特(上海)			A	1,600,000		
5	企业管理中心	否	无			3.62%	0
	(有限合伙)						
	合肥华澄晟兴			A	1,196,250		
6	企业管理合伙	否				2.71%	303,750
0	企业(有限合	Ä	<i>/</i> L			2./1%	303,730
	伙)						
	科学岛合肥技			A	1,410,000		
7	术创新工程院	否	无			3.19%	0
	有限公司						
	合肥高新科技			A	666,650		
8	创业投资有限	否	无			1.51%	0
	公司						
	合肥市天使投			A	157,818		
9	资基金有限公	否	无			0.36%	0
	司						
	合肥赛客企业			A	1,918,619		
10	管理合伙企业	是	无			4.34%	4,025,859
	(有限合伙)						
	合肥恒尔泰企			A	3,250,000		
11	业管理合伙企	否	无			7.35%	0
	业(有限合伙)						
	安徽省中小企			A	4,280,024		
12	业发展基金有	否	无			9.68%	0
	限公司						
13	孙金华	否	监事	В	276,632	0.63%	829,897
14	王青松	否	无	A	1,383,161	3.13%	0
15	段强领	否	无	A	276,632	0.63%	0
16	合肥高新科启	否	无	A	740,979	1.68%	0

	创业投资有限						
	公司						
17	合肥中涣玖安			A	485,172		
	企业管理合伙	否	无			1.10%	255 907
	企业 (有限合					1.10%	255,807
	伙)						
	合计				26,287,388	59.48%	17,907,784

注:解除限售原因: A 挂牌前股份批次解除限售; B 董事、监事、高级管理人员每年解除限售; C 离职董事、监事、高级管理人员解除限售; D 自愿限售解除限售; E 限制性股票解除限售; F 其他

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质		数量 (股)	百分比	
无限售条件的股份		26,287,388	59.48%	
	1、高管股份	11,560,017	26.16%	
	2、个人或基金	6,347,767	14.36%	
有限售条件的股份	3、其他法人	0	0%	
	4、限制性股票	0	0%	
	5、其他	0	0%	
	有限售条件股份合计	17,907,784	40.52%	
总股本		44,195,172	100%	

四、其它情况

- (一) 申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺
- (二) 不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形
- (三)不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益 行为的情况
- (四)在本次解除限售的股票中,不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的 限售股份

五、备查文件

- 1、《安徽中科中涣智能装备股份有限公司股票解除转让限制申请》;
- 2、《安徽中科中涣智能装备股份有限公司股票解除限售申请表》;
- 3、《安徽中科中涣智能装备股份有限公司股东名册》。

安徽中科中涣智能装备股份有限公司 董事会 2024年4月30日